

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO				PASSIVO			
	31/12/2023	31/12/2022	diff.		31/12/2023	31/12/2022	diff.
IMMOBILIZZAZIONI				PATRIMONIO NETTO	20.000	0	20.000
<i>Immobilizzazioni immateriali nette</i>				FONDI PER RISCHI ED ONERI	9.029	39.067	-30.037
- licenze, marchi e diritti simili	0	239	-239	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	4.382	4.081	301
- manutenzioni, trasformaz., ammodernam.	0	239	-239	DEBITI			
Totale Immobilizzazioni immateriali	0	0	0	- verso conto corrente consortile	0	0	0
<i>Immobilizzazioni materiali nette</i>				- verso strutture	9.787	8.180	1.607
- immobili strumentali	0	0	0	- verso personale	1.346	141	1.204
(fondo ammortam. immobili)	0	0	0	- verso fornitori	196	391	-196
Totale netto immobili strumentali	0	0	0	- tributari	1.764	2.077	-313
- macchine d'ufficio, attrezzature	8.365	10.117	-1.752	- vs istituti di previdenza e segur. soc.	5.603	5.647	-44
(fondo ammortam. macch./attrezz.)	7.851	9.452	-1.601	- debiti diversi	202	234	-33
Totale netto macchine uff./attrezz.	515	666	-151	TOTALE DEBITI	18.896	16.670	2.226
- mobili e arredi	4.209	4.209	0	RATEI E RISC. PASSIVI/RICAVI ANTICIPATI	0	0	0
(fondo ammortam. mobili/arredi)	4.209	3.953	256				
Totale netto mobili e arredi	0	256	-256				
Totale Immobilizzazioni materiali nette	515	922	-407				
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>							
- partecipazioni in società controllate	0	0	0				
- partecipazioni in società collegate	0	0	0				
- altre partecipazioni	0	0	0				
- crediti per depositi cauzionali	0	0	0				
Totale Immobilizzazioni finanziarie	0	0	0				
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	515	922	-407				
ATTIVO CIRCOLANTE							
<i>Crediti</i>							
- verso conto corrente consortile	18.938	28.979	-10.041				
- verso strutture	2.672	2.000	672				
- verso personale	106	91	15				
- per contributi sindacali	27.106	21.260	5.846				
- crediti diversi	1.962	0	1.962				
Totale crediti	50.785	52.330	-1.546				
<i>Disponibilità liquide</i>							
- depositi bancari e postali	960	962	-2				
- denaro e valori in cassa	243	105	139				
Totale disponibilità liquide	1.204	1.067	137				
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	51.989	53.397	-1.409				
RATEI E RISC. ATTIVI/COSTI ANTICIPATI	0	440	-440	RISULTATO GESTIONALE	196	-5.059	5.255
TOTALE ATTIVO	52.503	54.759	-2.256	TOTALE PASSIVO	52.503	54.759	-2.256

RENDICONTO DELLA GESTIONE

	ONERI				PROVENTI				
	31/12/2023	31/12/2022	diff.		31/12/2023	31/12/2022	diff.		
			%	€			%	€	
ONERI da ATTIVITA' TIPICHE	13.418	11.466	17%	1.953	PROVENTI da ATTIVITA' TIPICHE	101.062	104.471	-3%	-3.409
Contributi a strutture/organismi diversi	6.835	6.759	1%	77	Quote su tessere	0	0	0%	0
Spese per attività politico organizzativa	6.583	4.707	40%	1.876	Contributi Sindacali	101.062	104.471	-3%	-3.409
ONERI da ATTIVITA' ACCESSORIE	989	2.497	-60%	-1.507	PROVENTI da ATTIVITA' ACCESSORIE	11.198	5.894	90%	5.305
Spese per stampa e propaganda	897	2.482	-64%	-1.584	Contributi da strutture	5.650	3.800	49%	1.850
Spese per studi e ricerche	0	0	0%	0	Contr. da organismi diversi	0	0	0%	0
Spese di formazione	92	15	521%	77	Contributi volontari/liberalità	0	0	0%	0
SPESA PER IL PERSONALE	70.950	70.479	1%	470	Contributi da associati per vertenze	0	180	-100%	-180
Stipendi e Collaborazioni	50.598	50.209	1%	389	Recupero spese	0	0	0%	0
Oneri Sociali	14.399	14.643	-2%	-245	Compensi reversibili/gettoni presenza	0	0	0%	0
Accantonamento TFR	3.481	3.821	-9%	-339	Altri proventi	5.548	1.914	190%	3.635
Spese pasti personale	1.885	1.218	55%	667	ALTRI PROVENTI	0	148	0%	-148
Altre spese a favore del personale	587	588	0%	-1	Proventi finanziari	0	0	0%	0
ONERI di SUPPORTO GENERALE	26.481	30.855	-14%	-4.374	Proventi straordinari	0	148	190%	-148
Spese generali	24.758	28.875	-14%	-4.117					
Imposte e tasse	1.315	1.203	9%	113					
Ammortamenti	408	777	-48%	-370					
Accantonamenti	0	0	0%	0					
ALTRI ONERI	226	275	-18%	-50					
Oneri finanziari	223	274	-19%	-51					
Oneri straordinari	2	1	86%	1					
TOTALE ONERI	112.064	115.572	-3%	-3.508	TOTALE PROVENTI	112.260	110.513	2%	1.748
RISULTATO GESTIONALE	196	-5.059	-104%	5.255					